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BTopnuHbiX pbiHOK / KBapTupa, EkatepmHbypr, Lllaptawckaa Ynuua, 17 500

MpoanaTtb unun Caartb
T™vn

Fopon

MeTpo

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT

Jtax

STaXKHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

ApeHpa
Kesaptupa
EkaTepuHbypr
AdvHamo
WapTawckasa Ynumua
25

1

3

5

MNaHenbHbIN
32

ChaeTcs 04HOKOMHATHasA KBapTupa B LEeHTpe oT cobcTBeHHMKa. CTouMocTb 17500+Ky+A4eno3unT 3a
nocnegHunii mecsauy(MoXxHoO pasbuTb Ha YacTaM).OKHa NNACTUKOBbIE, HATSXXHblE NOTONKN, NaMnuHaT. B warosom
AOCTYMHOCTWN pa3BuTas MHMPaCTpyKTypa: MarasuHbl, NapuKMaxepckue,anTtekm, MefLUeHTpsl,

duTHECC, Kade,MHOXECTBO YYebHbIX 3aBefeHUn U T4. TUXui 3eneHbin gBop. M3 mebenun ectb AByCcnanbHas

KpOBaTb,BMECTUTENbHbIN WKad Kyna,KyXHS,NamMTa, X0N0AUNbHUK,CTUPanbHaa MawnHa.PaccMoTpuM rpaxaaH
P® 6e3 nutomues.OTBe4vy Ha BCe Balwim Bonpocy no tenedoHy. ATEHTAM U MOCYTOYHUKAM B CYOAPEHAY

HE COAETCA!I!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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